
UCHWAŁA NR III/23/10

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 29 grudnia 2010r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałej komisji uzdrowiskowej.

Na podstawie  art.  47  §1  ustawy  z  dnia  28  lipca  2005r.  o  lecznictwie 

uzdrowiskowym,  uzdrowiskach  i  obszarach  ochrony  uzdrowiskowej  oraz  o 

gminach  uzdrowiskowych  (Dz.  U.  Nr  167,  poz.  1399  z  późn.  zm.)  w  zw. 

z  art. 38 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 

Nr 142, poz. 1591 z późń. zm. ) 

RADA MIEJSKA 

uchwala, co następuje:  

§ 1
W uchwale  Nr  V/22/07  Rady  Miejskiej  z  dnia  27  lutego  2007r.  w  sprawie 

powołania stałej komisji uzdrowiskowej oraz określenia jej składu osobowego 

i przedmiotu działania § 1 otrzymuje brzmienie:

,,§ 1

Powołuje się stałą Komisję Uzdrowiskową Rady Miejskiej w składzie:

1) Ryszard Szeleziński

2) Janusz Barański

3) Marek Golasiński

4) Mariusz Czyżniejewski

5) Grzegorz Koźmiński

§ 2
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem 1  stycznia  2011r.  i  podlega  ogłoszeniu 

w sposób zwyczajowo przyjęty, oraz w BIP.


	RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

